

عنوان سومی تیم بوشهر در مسابقات بیسبال نوجوانان کشور



در این رقابت‌ها که به مدت سه روز برگزار شد تیم البرز به عنوان قهرمانی دست یافت، خراسان رضوی دوم شد و تیم بوشهر در جایگاه سوم ایستاد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بیس بال نوجوانان قهرمانی کشور که به میزبانی ورزشگاه ملی بیس بال در کرج برگزار شده بود با قهرمانی میزبان به پایان رسید. در این رقابت‌ها که به مدت سه روز برگزار شد تیم البرز به عنوان قهرمانی دست یافت، خراسان رضوی دوم شد و تیم بوشهر در جایگاه سوم ایستاد.

ورزشی



برگزاری نخستین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال جوانان ایران



اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال جوانان ایران در دو گروه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ایران جهت حضور مقتدر در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا زیر نظر «شرف مؤمن» سرمربی سرشناس مصری تیم ملی هندبال جوانان، در دو گروه از ۱۷ تا ۲۹ آذر ماه به میزبانی تهران برگزار می‌شود. براین اساس اردوی گروه اول با دعوت از ۲۵ بازیکن از ۱۷ تا ۲۰ آذر و اردوی گروه دوم با دعوت از ۱۸ بازیکن از ۲۱ تا ۲۹ آذر ماه به میزبانی فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. پرهام ایمانی مسعود، امیرحسین رفیعی، متین گلکان، ایرج مسلمی، متین حاج رئیس ابراهیمی، محمدحسین غلامزاده، نیما باقری، حامد شمس، مهدی اسماعیلی، احسان قاسمی، رضا شجاعی، امیر سلیمانی، رامتین رحیمی، بنیامین خداوردیان، امیرحسین غلام زناد، امیرحسین خانی، حمیدرضا کشاورز، احمد اسدی زناد، سروش مرادلی، مهراکب، اکبری، سیندلی موسوی، آراد حسینی گوهری، حمیدرضا نقدی، ابوالفضل راه‌شناس و احسان کندی ۲۵ بازیکنی هستند که در گروه اول به این اردو دعوت شده‌اند. در گروه دوم هم امیرعباس زارعی، ماهان دولتخواه، سید مهرداد دانشی، امیرحسین مسعودنیا، عباس باج، روح الله عادلخانی، شایان

اولین صحبت‌های سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد

محسن کاوه: بار روانی ایجاد نکند



سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد تاکید کرد نباید برای مدال آوری در المپیک بار روانی برای کشتی‌گیران ایجاد کنند. به گزارش طرفداری، در شرایطی که انتظار می‌رفت تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در بازی‌های المپیک با کادر فنی ماه‌های اخیر راهی پاریس شود، پیمان درستکار سرمربی این تیم روز شنبه بدون اعلام دلیل خاصی از سمتش کناره‌گیری کرد تا محسن کاوه جایگزین او شود. محسن کاوه در مورد انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: این سخت‌ترین پیشنهادی بود که با آن مواجه شدم. پیمان درستکار عزیز ماست اما به خاطر مشکلات خانوادگی بیشتر از این نتوانست تیم ملی را همراهی کند. به همین خاطر قرار شد من انجام وظیفه کنم و این مسئولیت را برعهده بگیرم. برنامه‌ریزی برای تیم را شروع کردیم. تا المپیک هشت ماه دیگر زمان باقی مانده و کار سختی پیش رو داریم. امیدوارم بتوانیم با بهترین شکل تمرینات را ادامه دهیم. وی درخصوص اینکه مسئولیت سنگینی برعهده گرفته و همه از کشتی آزاد توقع کسب مدال در المپیک را دارند، عنوان کرد: کار سخت است، ولی من از همه دوستان خواهش می‌کنم بار کشتی را سنگین نکنند. همه تلاشمان را به کار می‌گیریم اما نباید فشار مضاعف به لحاظ روحی و روانی به کشتی‌گیران وارد کنیم. به هر حال همه علاقه‌مند به کشتی هستند و دوست دارند در المپیک کشتی‌گیران بهترین نتیجه را کسب کنند اما توقع کسب مدال طلا بار روانی برای کشتی‌گیران ایجاد می‌کند. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سؤال که بخت ملی‌پوشان در لیگ به روس‌ها باعث نگرانی شده، به مهر گفت: من در مورد لیگ صحبت نمی‌کنم. تمام تلاشمان را به کار می‌بریم که شرایط بهتر شود.

موفقیت بانوی رزمی کار دشتستانی در رقابت‌های کشوری



پانیزه دانشمند بانوی ورزشکار از شهر وحدتیه در مسابقات کشوری ورزش‌های رزمی "دسبک" هاپ کیدو" در شهر تهران موفق به نشان طلای این مسابقات شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پانیزه دانشمند بانوی ورزشکار از شهر وحدتیه در مسابقات کشوری ورزش‌های رزمی "دسبک" هاپ کیدو" در شهر تهران موفق به نشان

دعوت باشگاه فجر شهید سپاسی از هواداران جهت حضور در ورزشگاه حافظیه



باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز در آستانه بازی مهم و حساس خود مقابل چادرملو اردکان در هفته پانزدهم لیگ آزادگان از هواداران خود دعوت می‌نماید که با حضور حداکثری در ورزشگاه حافظیه شیراز از تیم محبوبشان حمایت کنند. به گزارش روزنامه طلوع، فجرسپاسی که از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر بشمار می‌آید، تاکنون تمامی مسابقات خانگی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است و هم اکنون با ۲۶ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد. شاگردان مهدی رجب زاده چهارشنبه پانزدهم آذرماه از ساعت ۱۴:۰۰ در ورزشگاه حافظیه پذیرای تیم رده دومی چادرملو اردکان دیگر مدعی صعود است که در صورت پیروزی می‌تواند خود را به صدر جدول نزدیک نماید. در این راستا باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی شیراز از هواداران متعصب و علاقه‌مند خود دعوت می‌نماید تا همانند بازی‌های گذشته با حضور گرمشان از تیم محبوب خود حمایت کنند. لازم به ذکر است که تماشای این بازی به صورت رایگان و از ساعت ۱۴ در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار خواهد شد.

احداث ۳ خانه نشاط و تندرستی در استان فارس



نشست بررسی وضعیت احداث خانه‌های نشاط و تندرستی به صورت وینبار با حضور کلهر فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد و سرپرست معاونت ورزش فارس روند تکمیل ۳ خانه نشاط و تندرستی استان فارس را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست بررسی وضعیت احداث خانه‌های نشاط و تندرستی به صورت وینبار با حضور کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در این نشست مجازی سعید سجادی سرپرست معاونت توسعه ورزشی استان پیرامون وضعیت احداث، تجهیز، احراز مالکیت و پیشرفت فیزیکی خانه‌های نشاط و تندرستی استان گزارشی را ارائه کرد. این خانه‌ها نشاط و تندرستی در روستاهای جوی سفید بوانات، جلیان



وادث

طلاق به خاطر درددل عروس با دیگران



مرد جوان که مدعی بود همسرش به خاطر درد دل با اطرافیان تمام جزئیات زندگی مشترکشان را برملا کرده است برای درخواست طلاق به دادگاه خانواده رفت. به گزارش مشرق، چند روز قبل زوج جوانی برای جدایی به یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده رفتند. قاضی با دیدن دختر جوان که تازه ۲۰ ساله شده بود گفت: دخترم فکر نمی‌کنی طلاق گرفتن بعد از ۹ ماه زندگی مشترک تصمیم درستی نباشد؟! دختر که شیدا نام داشت گفت: آقای قاضی من راضی به جدایی نیستم همسرم میثم درخواست طلاق داده است. این بار پسر جوان از جا برخاست و گفت: جناب قاضی من از کودکی شیدا را می‌شناختم مادرانمان با هم همکار و ما خودمان دوست و همبازی بودیم. هر چه بزرگتر شدیم بیشتر به هم علاقه پیدا کردیم و حتی در درس می‌خواندیم. حدود یک سال قبل از مادرم خواستم که به خواستگاری شیدا برویم و ازدواج کنیم و چون شناخت زیادی از هم داشتیم خانواده‌ها نیز مخالفتی نکردند و ما ازدواج کردیم اما حالا پشیمانم؛ چرا که بعد از ۹ ماه زندگی مشترک من مدام از اطرافیان حرف‌هایی می‌شنوم که مربوط به زندگی خصوصی‌ام است. اطرافیان مدام به خودشان اجازه

۱۲۲ زوج پیر، وام ازدواج گرفتند!



به گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب قم اظهار داشت: این متهمان با جعل اسناد رسمی هویتی و سند ازدواج خانواده‌هایی که مشمول قوانین اخذ وام قرض‌الحسنه ازدواج نبودند اقدام به اخذ ۲۴۴ فقره وام ازدواج کردند. وی با بیان اینکه طی گزارش سازمان بازرسی استان قم مبنی بر تخلفات صورت گرفته در رابطه با پرداخت وام ازدواج خارج از ضوابط در یکی از بانک‌های استان پرونده در شعبه هفت بازرسی تشکیل شد و متهمان دستگیر شدند گفت: این مدیر متخلف بانکی با شناسایی مشکلی در استعلام بانک مرکزی با کمک همدستانش در خارج از بانک اقدام به جعل مدارک شناسایی ۱۲۲ زوج از خانواده‌های مسن یکی از روستاهای استان‌های غربی کشور می‌کند و بر اساس این مدارک جعلی در قبال اخذ رشوه، ۲۴۴ فقره تسهیلات ازدواج را اخذ و به این متقاضیان پرداخت می‌نماید. دادستان قم، اختلاس توأم با جعل به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال و اخذ رشوه به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال را از اتهامات مندرج در کیفرخواست این مدیر بانکی و فراهم آوردن تحقق جرم ارتشاء، تحصیل مال از طریق نامشروع و معاونت در اختلاس توأم با جعل را از اتهامات همدستان این متهم عنوان کرد. وی افزود: اغلب این وام‌های ازدواج به حساب این متقاضیان که فاقد شرایط دریافت وام بودند واریز شده است اما در مواردی نیز متهم حتی بدون اطلاع افراد اقدام به جعل مدارک آنان و دریافت

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی با وعده‌های دروغین



فرمانده انتظامی استان از دستگیری فردی که با وعده دروغین سرمایه‌گذاری، ۳۰۰ میلیارد ریال در شهرستان آستانه‌اشرفیه کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش ایلنا، سردار عزیزاله ملکی به تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه انتظامی برای ارتقای امنیت و پیشگیری از وقوع جرائم در سطح جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: مردم می‌توانند با توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیس و وقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران جلوگیری کنند. وی در ادامه گفت: در پی شکایت ۱۴ نفر در شهرستان آستانه‌اشرفیه مبنی بر اینکه فردی با وعده دروغین سرمایه‌گذاری و مشارکت در فروش و صادرات محصولات کشاورزی و پرداخت سود ماهیانه بالا و مانورهای متقلبانه نظر آنها را جلب و با دریافت مبالغی از این افراد کلاهبرداری کرده است، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از اخذ اظهارات شکات، بررسی پرونده‌ها و تحقیقات فنی صورت گرفته صحت موضوع محرز شد، افزود: با اقدامات پلیسی، محل اختفاء متهم در شهرستان خمنا شناسایی و با هماهنگی قضائی این فرد دستگیر شد. به گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی با اعلام اینکه متهم

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آباده



فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، هدف از اجرای این طرح، پیشگیری از انواع سرقت‌ها و پاکسازی نقاط جرم‌خیز بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی بیان کرد: همزمان با سراسر کشور طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پیشگیری از انواع سرقت و همچنین پاکسازی نقاط جرم‌خیز طی ۴ روز گذشته در سطح شهرستان آباده به اجرا درآمد. وی افزود: دستگیری ۱۰ سارق مسلح تحت پوشش مأمور، به عنف، منزل، درون خودرو، جمع آوری ۶ نفر متعاند متجاهر و دستگیری ۹ نفر مجلوبین، دستگیری ۳ نفر قاچاقچی کالا، کشف ۴ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل، کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق، کشف ۱۷۲ ثوب پوشاک و توقیف ۴۶ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف از نتایج این طرح‌ها بود. فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح ضربتی، کنترل زمینه‌های وقوع جرم، برخورد با ارادل و ابوابش، افزایش نظم و امنیت عمومی و کسب رضایت‌مندی مردم است که نتایج این طرح پلیس را در اجرای مأموریت‌های بعدی و شناسایی مخلان نظم و امنیت یاری خواهد کرد.

موتورسیکلت‌های ۳۴ میلیاردی قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش ۳۴ میلیارد ریال در این شهرستان کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی لارستان حین گشت‌زنی فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و جهت بررسی دقیق‌تر وارد عمل شدند. وی افزود: در اقدام به موقع مأموران، ۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق توقیف و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جهت بررسی به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش این موتورسیکلت‌ها را ۳۴ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: راکبین برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ یوسفی خاطرنشان کرد: پلیس با قاطعیت با هرگونه فعالیت مجرمانه در زمینه قاچاق برخورد خواهد کرد و از شهروندان نیز انتظار داریم هرگونه اخبار و اطلاعات در این خصوص را از طریق تماس با ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.